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2. Tai34fmLla4nuT'5awHRuiiijn ^nwIa^fm^iiJaa^iT'jfl ^uiJaa^iria anuiu70,000

iJsusou^^^
ua^

HM7 m
flau^ih ^TMvrcsiJS

1.TflT4fnmIa4fiul^ftSaatananuiu75,000

- iiu    145,000 uim

-^ushtuiHiuTiM    145,000 inn

fiil^tiaunw     145,000 urn

5,000 inn ^^unnnTiii1^afunuii>4
111 uam^u

.fl. 2562

fufffiuri: 16/8/2561 15:02:50



575,000 vwi

575,000 U7M

575,000 invi

250,000 inyi

325,000 mviaoinu

•^in

71U

iiiu mi^i mu fl^fvalil siuu ^^uvisnimnu:

1.(H

-
2.fi

-HJa7lflu-S7U

^uisu vi.fi. 2562

bun'njaiJ'Nnz'taiE

anifia uviaw^^tf  i™wviiji

mH^ffu 575,000 inn >inHtnnTiaT.OTijiiniiia-s

liJ uumflu

51*1111:16/8/2561 15:04:21
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tbj4,900 inn
iiwru4,900 inn

aiuiu45,000

^nuiu30,000 uin

^iuiu25,000

1 .vm-iaawwvf

Sifl (w.n.2561 - 2564) vim 129 iia 2

4.

uwuwiBiuovia-inugfl (w.fi.2561 - 2564) ^un 110 ira 8

2564) wun 101 iia 7

2.

iiwuwfiUu^viB4fiuafl (w.fi.2561 - 2564) unlit hJseiuiiiJjm ii^w

iSu ^finn 1 nun 10 ira 1

250,000 mn

350,000 inn

354,900 inn

434,900 inn

ITU

T1H

T1H

T1U

ihs^nmnTSTiOTiaTSMn-a^u 434,900 inn ihEnnnnutesHnuia-i
liJ uaniilu

ihsihihiJib;3-nEii w.n. 2562

: 16/8/2561 15:04:48



- 2564) nth 146 iia 2
^i4iu 2562

aimu80,000,

2562 Ivfuriviitnlij{lijvnEnisiw^i5iii3-i da.lla.^ij.

80,000 U1V1

80,000 inn
T3J4

TM4

TOiWiwi: 16/8/2561 15:04:48

•^UWUBflHUM

HM361HUII
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10,000 u~w\

(ililuinaiau)
il (n.^.2561 - 2564) nun 141 "ua 1

-nu10,000 unvi

-njwiiitunu^u10,000 inn

.wj10,000 inn

inn
uaniilu

w.n. 2562

sn'iii

an^a uwawS-ni

60

luftam: 16/8/2561 15:^6:18



^iuin42,ooo inn

^TU7U243,240 inn

^imu   • . 48,000 inn

Tim623,000 inn

ttm138,000 inn

^iuiu20,000 inn

^lum •10,000 inn

anuiu78,000 inn

nnu7u30,000 inn

-25'63)

viiiri
vi.a

^imu

-2563)
660 inn

TIM 2,206,700 inn

T^M 1,583,700 inn

TIM 1,583,700 inn

1,249,800 inn

i.fi. 2562

UTJFIsllIU

aiifia iinaMffcn fnvn^iiunin

ihn iiiE)a7nTiulsia5iiniiia4 HMisifrtJasiHTSuasMMTSH^uaaviuu

fhnhihu

.2561-2563)

-su^mu-nu

a^aauimu

.2561-2563)

vnti! uuniflu

luftAwi: 16/S/2561 15:00:32
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yi10,000 inn

aiuiu .    10,000 inn

aivnu30,000 inn

aiuiu75,000 inn

anuau30,000 inn

165,000 inn

30,000 inn

^a^iEnu^iviuKiiasauel-1.

- i^^a^inuLflufii5fl^B^aaaiuinHusiiasDusk iiiu uuwiwai

^in-i^ iiiu ni^^nu- flonm u^lu nu-iaa^uvf a-si^ajw Ja
ush uwuflnufl

TJS4

aiuiu

m^asi

aiuiu30,000 inn

ram200,000

iia-inuafl (w.a.2561-2564) viuo 133 ifa 1

2. TfmfmffavhuHufifnS

aiMnani iiiu finidaiau-iifiuvi'M rinvnvius finimvlwn fimj^m-s^aB
•so m vhainntnu finwnuMi-i?iauwi,^ fin^Tswiuun 1umil"3aunjj

flu finn^fli

aiu^u70,000 mv\

nui: 2/2

310,000 inn

10,000 um

1. fiii'fi^iulvifiniSuvn-iliJ^ifm

ua-j fhih-Jira-nuna-umfia/nEiuamitn aua.m-m^littj fhih-aniih

16/8/2561 15:00:32
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30,000 inn

120,000 inn

10,000 inn

42,000 inn

5,000 inn

57,000 inn

-   611,018 inn

anunu

T5M

^1U7U

^1U7U

^1U7U

T3M

^IM

ran1,666,718 inn

T7M1,055,700 inn

T^H1,055,700 inn

B1U7U711,480 inn

B1U7U42,000 mil

^1U7U268,320 inn

^1147U33,900 inn

m ^iJJu^iuuan namumi

.2561-2563)

.^.2561-2563)

^uinauviurmu

- twa^i^ui^^u

^hira nnun^auSn^iniS^a'uaO (w.fi.2561-2563)

insu w.n. 2562

u^iijain-miiliiE

alifia uwaua^^^  vi7iauniJ7

,666,718 mw thEra-irmu
vblil uuniilu

lufivjwi: 16/8/2561 15:03:25
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20,000 inn

anuiu80,000 inn

muf u ^ai
s'HtiBau i^iu unijuS^a uafiu

riuiu20,000 inn

50,000 inn

aiuiu244,018 inn

434,018 inn

20,000 inn

i niu I^^in-a i S iju
^Juju^i (ma via n-)^itfufn(iiwu) ni^i^a-roaiJiia^
aau ah-jai-ifia av-w^Hauiiaajnuu iai

Sfl (w.n. 2561 - 2564) ^un 123 "fi^ 35

aanmflufh^iiia^aalvMRia^anEJshi^ ^in l^aa rajjusi^si
sntilvl^tn lmiJ^u aiEjlil^h flan ^i^i ai^iiflWi/In viaasi

Ivt^^ Taulvl IuI^^T^Iu Ivlinuaflamlavf tfiia-sat^qiiau^au

I ijfi jJiuiJiij
uwuflitj

T13I

aiuiu

aiuou50,000 inn

40,000 ]

iiiu fhrnmatHi^uyra fhvnvms fhiiiinwi fh
su niairifitnu Fhwiuvn-roiuwifTO fhsivnmuw tufmliwuon

: 16/8/2551 15:03:25



500,000 in^

399,700 inn

899,700 111M

899,700 U7H

899,700 111M

him

Till

TIN

TIN

(w.fi. 2561 - 2564) urflii iilaauiiija^ iwu

i™ aiiu^^ 1 nun 22 Tia 4

2.
au. 6002 aia^l^u - u^sujh-^^ TJT-a^^ui-ireiliia

iaui Ma. nun^ 0,60 m^^ ua^ti

w.a. 2561 - 2564) ^un 115 ifa 7
T.TIU

1. Ia"Hnnriaa™nuu aaa. "Baa 3 mifi3

- riasm-ifiuufiaun™ia7jjiviSn iti-h 3 ijj^it an 213
isjei-j ^un 0.15 iu^n Tijjwuvfljjuaafrii 639 niT^rn^^^ w^^u

•^ia-sviu

111 uam^^u

i. 2562

TunyiuW: 16/8/2561 15:03:59
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42,000 inn

10,000 inn

85,ooo inn

10,000 innaiuou

anuiu

-nu      263,000 inn

17JJ57,000 inn

aouiu5,000 inn

anuiu24,000 inn

anuiu127,080 inn

^1U1U42,000 UTM

^ouiu42,ooo uin

tin.  1,509,000 uivi

ti1,236,000 uivi

-nu1,236,000 uim

^nuiu1,000,920 inn

•oa-j fhih-iiii-i-nuiifmjfmafnEiuamja-a aufi.in4fi:

fh^auunu

iiuriiwun-nuai-J vKiiilfteiJ5™fnaua<piTifha4siJjLl (w.a

.2561-2563)

(.a.2561-2563)
MuiwjJ6ii4 i^a-iwufH'mih-j        '

.2561-2563)

i^ui^au (ehuihs^i)

^^nsu vim. 2562

ii

aiina unaui-sw a-jvnsiauni]

,509,000 inn aiuaifi-nulafeiniiia-i
n^^ii uuni^u

: 16/8/2561 15:01:21
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aiuiu10,000 inn

^miu30,000 inn

^tuiu30,000 inn

Tin16,000 inn

'̂-iuiu10,000 inn

^iuiu6,000 mn

iraMra-iifh-i 1 litu Ijl^i^H 1 a ijuflmu^^ nno
via traw^iaButiawnuu ni^ma-raaifn (uwu) ni^

u 111J14

no iai

tJ^nT,yfi*In si^nftiWi naa^i

^nuou10,000 inn

njj      10S.O00 inn

^nu^u25,000 inn

^^inu40,000 inn

huiu35,000 mn

win fiinjuiSwi^uvn-a shnnviuj; f
in ra, vhainntnu mwium-xjiiu^^iTO fhaTsnmow

1. mi^^ihiAurnmliuni-aliJTiiimi

:16/8/2561 15:01:21
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wa-nu aauvffiu ^a*i .

twi10,000 urn
nuaoaau,™10,000 inn

noaioau

vnltu10,000 uon

68

: 16/8/2561 15:01:21



;
w.a. 2561 - 2564) win 97 -oa 11

69

anunu40,000 ma

aounu30,000,

tnunu271,500 ma

1,398,780 una

736,780 uoa

341,500 una

-uwuviaiunaaiifiuafl (w.a. 2561 - 2564) nvn 97 -^a 10

iuafl {n.n. 2561 - 2564) tiffi^ iiJSciuiiiJt^ iw
1 aun 20 ifa 2

ani*n ana^u aw^i.ifnuun-in^l'au i^uanaiX^aaiiuu ailn^sumi

nau la^a-iua

vfa^nu"
nwuiNSJiuivfa^nuafl (w.a. 2561 - 2564) urtlu nJauuiiila-i iwji
iSjj ftiiua 1 ^U^ 4 • 3
1.3 TnHfiTisriiijauufiil^i
nslu anuiu 33,900 ana

i

^'l'au niu fiinnun fiiTOnmi1annaau(-5iuw-3)

1

aa-iau"

uwuvi^iunvia^SuSfl (^.a. 2561 - 2564) viih 96 ^ua 7
1.2 Tfl-NmiaafmiiEJUfmsau avi^.ij^uu^-jn^;

I^ a-miu 61,200 ^na

T

flnw ittu fina>jiviniJi;naijaivn^na'MiulTOiriiuuiiaiuni^niSn

n^l'Bu ^nu^u 245au

1.1

ina
a^u^u 176,400

Tin

Tin-au^niuu-inu

Mjnm w.^. 2562

14

aoina uviauH-ra' wun^auau

,398,780 una ihuaofmEil^raeiimHB-i
Vnlll UEJfllflu

: 16/8/2561 15:01:55



-Mnuuiu^rai nvi%. 1u   aauau620,000 uan

620,000 inn

620,000 inn

42,000 inn
42,000 inn

42,000 inn

395,280 inn

395,280 UTVT

fiu
uwuwaiuanaafiuafl (n.n. 2561 - 2564) nua 96 -tia 8

aauau 200 au

aan

aau

-sau

aaw

BauaU

aau uuafi 18,000 finu aauau 2 ^aa^^ a^ 21,000 inn
liuHfl (w.fi. 2561 - 2564) urdu uJhejuiuJsm iwjj

1 nua 20 "ifa 1

aa/iEuifaaun-nu

()nziisti auma-iJi^fiH^ninilvl 6 anuau 260au

fiu
fl (n.ii. 2561 - 2564) nun 96 "2a 5

(^.^. 2561 - 2564) vnih 95 ^ia 4
2. fiaBivnaiaijj(uw) T^iiDuiua-^ri^i s^^. l
1ej aiuau 320,400 inn

f

1.^)
Ihej aauau 74,880 inn

n?ifi'Baai

aauau 260 au

UH)

: 16/B/2S61 15:01:55
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w.n. 2561 - 2564) viut 93 ^^a 5

w.n. 2561 - 2564) vmn 92 ^3 2
h^aifl 2561

w.n. 2561 - 2564) mih 92 •^^a 1

^imu50,000 aiw

uivi 1-9'ehaaa^nslnu
uwuw?jiUTlit-ifi^uSfl (N.fi. 2561 - 2564) mil 92 ^a 4

4.1fn-jfmsi-s'unni4ii'BT3i^ni"!uwiI'uaiu^u3.0,000 aia

aou^vi100,000 aiw

ti230,000 ^m

-nu230,000 vm

tiim230,000 am

nu^u50,000 am

.. 2562

a-i-aniiliJ

a^nuia uwaw-m Swanauvnn

am ihaaifmal^raiaifiaia-i

-^amtuu-nu

liJ uam^^u

5ui!nw: 16/8/2561 15:05:23
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nzlim n)u m^iiHiyiau^iiiun^TOi SuamiliiimfttaaEjfnsvM au

nsmn ^a7
(vi.n. 2561 - 2564) ^un 98 "ifa 2

™170,000 um

r^j170,000 inn
fhl^aau                                                 -n170,000 inn

aiuiu100,000 i/m

(w.a. 2561 - 2564) nun 98 #a 1
2.1o7-ini7auw7sus-njjwuijiuiji-inlii!ti                               iron.    70,000 in^

170,000 inn aiEiinfma'tesiifiiJia-]
liJ utiniilu

^wini w.^. 2562

72
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^iunu^o.ooo uin

200,000 inn

^TU1U168,000 1

anuiu   1,123.200 inn

uwuii^iunna4BuSfl (2561-2564) nui 102 ifa 1

lnu ^nuiu 28 fiui as 500 uw
uwui*i?Huina4fiu^fl (w..n. 2561 - 2564) nu^ 107 bb 3

lnu anuou 117 fiu^] as 800 inn
iiwuiiim-ins-!fiuail (w.n. 2561 - 2564) nun 107 ifa 2

lilu ^ou^u 728
Bio 60-69 ^ anuiu 448 ^w] a^ 600 inn  i^umu 3,225,600

inn
ana 70-79 fl aiuou 225 mil a^ 700 inn  li3uhu 1,890,000

inn
aiu 80-89 fl aiinu 113 bui as 800 inn  ^uiu 1,084,800

inn
BlEj 90 fl ^^uilJ B0U1U 18 BUI a- 1.00 ™ iflui^U 21 6,000

inn
(m.n. 2561 - 2564) ntih 107 iua 1

lilUlU  - 6,416,400 Uin

rw8,304,322 inn

T)8,304,322 inn

nil8,304,322 inn

31U1U103,422 uin
-sunan-4

Muswnuna-inuihsriua-]™

mnMTtwinan

vnli! uunt^^u

ihsaifl-auihsinni w.n. 2562

luftrt^m: 16/8/2561 15:06:47
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anuiu158,700 inn

VK41T2/2

Ihuitt    •     54,600 inn

nu (niiii.)

(nuvi.)

JuiWuw: 16/8/2561 15:06:47
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660

227.160J

6,130,860j4,418,460!

1,445,8801,841,280

514,080

42,120

1,713,600

158,700

200,000

1,123,200

42,120[

103,422!

6,416,400!

I

86,400

IwU^^i^lBUUMUl/iLfitt
j uiun/ia juion

jih^BUtlvmvitiFi^iuihi1,445

I wuL^iaiiuiun/7B4Uiun

168,000

ia uliviulI "5

ifiu(nuvi.)

luvjrtun': 16/8/2561 14:58:07



450,000;

5,000;

10,000:

42,0001

I 42 000

42 000

10 000

•   42,000

42,0001

|      10.000

I.^fn-in-neisi^i
naa-n-i^^flta

______

^iitihuiu

iWU^VIlJglttS

: 16/3/2561 14:58:07



180,000      180,000

5.000

' 5,000

300,000      300,000

50,000

80,000      80,000

|     450,000

Y^~^^~.^~

.f^i...,^4.,I^^,^1,| 1250 000

70,000

40,000;

jfl'iLlhthu[342,000

80,000|100,000!
_^_.

42,000;
174 0001258,000!

1l4U7VUIg7Ui:

: 16/8/2561 14:58:07



;

60,000

271,500

35,000

uwu-numi^ni>i

20,000

75,000

^

40,000

'"""^

250,000

.    . ...

50,000

100,000

iiHtwrnfinrrifivn
UMU-numiinw^

2. Tfl-wm^^fiTi'i

2. Im-mna^vin
utjuiini^

1 .i^-jfmilB-^ffu
IBfltf

1 ,T^^i-im^iJ^"iw{^

WMltHiUFITi

1. Tn'i-im^'^tui4fl'a^i
laaf flaan

ummujrin^
UHU-mi <

•numuL^tniriflinun'n

•

I

•Hiehmiwiu

uvi: 16/8/2561 14:58:07







300,000300,000

30,000

100,000

70,000!

20,000}

25,000

^STI

3. Tn^fn

nrni
2. Tfl-

tfihl

: 16/8/2561 14:58:07
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434,900[3,141,418^_165,000)2,907,780^570,000

620,000:

_u
,000 jtoi |8,304,322]10,000 J400,000

I ^^uq^mi^u
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12,066,580!    28,000,000]

620,000,
T^nimiBiHT

a^g. lu^ufleiiua
l
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